



**APPROVATI IL PROGETTO DI BILANCIO DI ESERCIZIO, IL BILANCIO CONSOLIDATO E
PRESENTATO IL REPORT DI SOSTENIBILITÀ 2025**

**CONVOCATA L'ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI CON RICHIESTA DI AVVIO PIANO
DI BUY BACK**

**SOSTANZIALMENTE RAGGIUNTI GLI OBIETTIVI DI PIANO 2024-2026.
CON IL PIANO INDUSTRIALE 2026-2030 SG COMPANY ENTRA IN UNA NUOVA FASE DI
CRESCITA, SOSTENUTA DA FONDAMENTA SOLIDE E DA UNA GOVERNANCE EVOLUTA**

- **Fatturato consolidato 2025 pari a Euro 49,5 milioni, +43% rispetto a Euro 34,6 milioni del 2024;**
- **Fatturato civilistico di SG Company 2025 pari a Euro 1,011 milioni, +63% rispetto a Euro 621 mila del 2024;**
- **EBITDA consolidato 2025 pari a Euro 3,7 milioni, +51,2% rispetto a Euro 2,4 milioni del 2024;**
- **Risultato Netto consolidato 2025 pari a Euro -263 mila, rispetto a Euro 419 mila del 2024;**
- **Risultato Netto civilistico di SG Company 2025 positivo e pari a Euro 1,29 milioni, rispetto al risultato negativo pari a Euro -509 mila del 2024;**
- **Posizione Finanziaria netta 2025 pari a Euro 6,8 milioni, rispetto a Euro 6,9 al 31 dicembre 2024;**
- **Rapporto PFN/EBITDA pari a 1,8x.**

Milano, 27 marzo 2026 - SG Company Società Benefit S.p.A. (di seguito la "Società", "SG Company" o il "Gruppo"), capogruppo che investe e partecipa in quota di maggioranza in società d'eccellenza nel settore Entertainment&Communication, quotata sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa Italiana (ticker: SGC), comunica che il Consiglio di Amministrazione (di seguito anche "CdA") - riunitosi in data odierna - ha deliberato in merito al progetto di Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2025, al Bilancio consolidato al 31 dicembre 2025 e al Bilancio di Sostenibilità 2025, oltre a deliberare su altri punti all'ordine del giorno di seguito delineati.

Bilancio consolidato e Bilancio di esercizio al 31.12.2025

Il **Bilancio consolidato** del Gruppo, per l'esercizio chiuso al 31 dicembre 2025, riporta **ricavi** pari a Euro 49.522 mila, in crescita del +43% rispetto a Euro 34.638 mila dell'esercizio 2024. L'**EBITDA** risulta positivo per Euro 3.695 mila (EBITDA Margin del 7,5%), in forte incremento rispetto a Euro 2.445 mila dell'esercizio precedente (EBITDA Margin del 7,1%).

La **posizione finanziaria netta** del Gruppo al 31 dicembre 2025 è pari a Euro 6.804 mila, a fronte di una posizione finanziaria netta al 31 dicembre 2024 di Euro 6.949 mila, con un rapporto PFN/EBITDA pari a 1,8x. Tale valore - oltre ad essere pienamente in linea con l'obiettivo previsto dal Piano Industriale 2024-2026 (rapporto PFN/EBITDA <3) - evidenzia la capacità del Gruppo di contenere l'indebitamento, pur sostenendo una strategia di sviluppo caratterizzata da una significativa componente di operazioni di M&A.



I valori raggiunti a livello consolidato mostrano l'efficiente gestione del business e, come preannunciato, il raggiungimento sostanziale degli obiettivi del Piano Industriale 2024-2026, aprendo le porte allo sviluppo del nuovo Piano Industriale 2026-2030, diffuso lo scorso 18 marzo 2026 ([link al comunicato stampa](#)).

Il **risultato netto** del 2025 mostra una perdita consolidata pari a Euro -263 mila (rispetto ad un utile consolidato di Euro 419 mila registrato al 31 dicembre 2024). Seppur l'esercizio mostri una perdita di bilancio, è importante specificare come tale risultato non sia riconducibile alla performance operativa – che, come illustrato, mostra un andamento positivo con indicatori economici in crescita – bensì a quattro principali fattori: (i) il risultato negativo ante imposte per oltre Euro 620 mila della società Knobs S.r.l., (ii) l'incremento significativo degli ammortamenti, attestandosi a circa Euro 2,2 milioni, con un aumento di circa Euro 800 mila su base annua (iii) la crescita degli oneri finanziari, sia per effetto del contesto macroeconomico caratterizzato da tassi di interesse più elevati, sia per la scelta gestionale di anticipare l'incasso dei crediti commerciali attraverso un maggiore ricorso all'indebitamento finanziario, misura funzionale a sostenere la liquidità del Gruppo e (iv) la svalutazione della partecipazione nella società Pinguando S.r.l., come delineato di seguito, per un importo pari a Euro 350 mila, sulla base delle valutazioni economico-finanziarie aggiornate della società partecipata.

Relativamente al risultato registrato da Knobs S.r.l., tech company specializzata in soluzioni web3, blockchain e tecnologie ad elevato contenuto innovativo, tale perdita deve essere letta all'interno del fisiologico percorso di crescita di imprese operanti in settori tecnologici altamente evoluti, in cui i risultati economici riflettono costi significativi non immediatamente compensati da ritorni economici.

In questo contesto, la decisione di SG Company di continuare a investire nello sviluppo tecnologico risponde a una strategia industriale chiara e coerente con gli indirizzi evolutivi del Gruppo. Da un lato, l'attività della società costituisce un asset chiave per il processo di trasformazione digitale dei servizi e dei modelli operativi del Gruppo stesso; dall'altro, il progetto di sviluppo previsto per la società mostra prospettive di crescita e di creazione di valore nel medio termine, grazie alla crescente rilevanza delle tecnologie e delle soluzioni digitali avanzate nei mercati in cui SG Company opera.

Per quanto riguarda invece il **Bilancio di esercizio** di SG Company, si evidenzia un progresso significativo, sia sul fronte economico sia – in misura ancor più rilevante – nella capacità di generare cassa. Tale miglioramento è riconducibile, da un lato, alla ripartizione dei costi della struttura commerciale tra le società controllate, che ha consentito una gestione più efficiente delle spese operative, e, dall'altro, all'aumento costante dei dividendi percepiti. Grazie a questi fattori, il bilancio di esercizio della holding al 31 dicembre 2025 si chiude con un **utile** di circa 1,3 milioni di euro, in netto contrasto con la perdita di 509 mila euro registrata al 31 dicembre 2024.

Francesco Merone, CFO del Gruppo SG Company, ha commentato così i risultati presentati: *“Il bilancio di esercizio di SG Company registra quest'anno un utile netto decisamente positivo. Si tratta di un risultato importante, che conferma l'efficacia della strategia espansiva degli ultimi anni: una strategia di crescita mirata, sostenuta dall'incremento costante e strutturale dei dividendi delle società controllate e da un'accurata ottimizzazione dei costi fissi di struttura. La conseguente capacità di generare cassa, in linea con quanto previsto nel nostro piano industriale, rappresenta un elemento fondamentale per accelerare le prossime operazioni di M&A e incrementare il valore delle nostre future target. Già in questa assemblea degli azionisti, il CdA ha chiesto di avviare un piano di buy back.*



Sul fronte del bilancio consolidato, esprimiamo grande soddisfazione per i risultati ottenuti, grazie al significativo aumento dell'EBITDA rispetto al 2024 (+51%) e alla solidità della nostra posizione finanziaria netta (PFN), con un rapporto PFN/EBITDA pari a 1,8. Tali performance avrebbero registrato un ulteriore miglioramento se non avessero risentito dell'andamento della controllata Knobs, che chiude l'esercizio con un risultato prima delle imposte negativo per oltre 650 mila euro, della svalutazione della partecipazione in Pinguando Srl e dell'incremento degli ammortamenti per circa 800 mila euro, dovuti anche all'ampliarsi dell'avviamento in seguito alle operazioni di M&A.

Continuiamo tuttavia a credere fermamente nella scelta strategica compiuta su Knobs, tanto che nel 2025 abbiamo ulteriormente incrementato la nostra partecipazione. La presenza diretta nella governance della società del sottoscritto, del CEO di gruppo e del responsabile delle operation rappresenta un segnale concreto del nostro impegno nel guidare questa realtà verso un percorso di rilancio e valorizzazione. Nonostante alcune criticità contingenti, il Gruppo prosegue il proprio sviluppo in modo significativo nei suoi ambiti chiave: la redditività operativa, la capacità di generare cassa e la riduzione dell'indebitamento finanziario, anche in un contesto di intensa attività di M&A. Sono risultati che confermano la solidità della nostra visione e la determinazione con cui continuiamo a perseguire i nostri obiettivi di crescita sostenibile".

Davide Verdesca, invece, CEO del Gruppo, ha dichiarato: "Siamo molto soddisfatti sia dei valori raggiunti per l'esercizio chiuso al 31.12.2025, sia dell'andamento generale del nostro percorso di crescita, grazie al quale siamo riusciti a costruire oggi una struttura efficiente e produttiva, pronta ad accogliere nuove sfide. Con l'approvazione del bilancio e il lancio del Piano Industriale 2026-2030, SG Company entra in una nuova fase di crescita, sostenuta da fondamenta più solide e da una governance più evoluta; il percorso dei recenti esercizi ha, infatti, rafforzato la nostra struttura operativa e la nostra capacità di creare valore sostenibile. La crescita attesa nei prossimi anni sarà guidata da una combinazione bilanciata tra performance organica e operazioni di M&A selettive, sempre in ottica di aggregazione, orientate alla generazione di valore e alla sostenibilità economico-finanziaria del Gruppo".

Nel corso dell'esercizio la Società ha continuato ad investire in progetti di sviluppo strategico su diversi fronti: (i) attività finalizzate all'incremento delle linee di business e dei ricavi, perseguite principalmente tramite le operazioni di M&A, (ii) processi relativi alla brand identity e al posizionamento aziendale, in linea con la continua evoluzione del Gruppo, (iii) operazioni di efficientamento dell'organizzazione interna, anche tramite l'aggiornamento dei software gestionali e processi di migrazione in cloud e (iv) progetti di valorizzazione del capitale umano, tramite programmi di formazione per l'accrescimento delle competenze e iniziative volte a favorire il benessere dei dipendenti.

SG Company, grazie al lavoro svolto nell'ultimo biennio e alle previsioni di sviluppo del nuovo Piano Industriale 2026-2030, si pone oggi come gruppo industriale che mira ad aggregare, in quota di maggioranza e controllo, società d'eccellenza nelle principali linee di business individuate, all'interno del macrosettore della comunicazione, perpetuando l'espansione sul territorio nazionale e il potenziamento delle sinergie commerciali sviluppate dal Gruppo.

Con riferimento alle operazioni di M&A intraprese nel 2025, la Società: a) ha aumentato la propria partecipazione nella società Mission to Heart S.r.l. raggiungendo il 75,5% del capitale sociale., b) ha continuato ad investire nello sviluppo in chiave digital dei servizi offerti, incrementando la partecipazione società Knobs S.r.l. dal 51% al 97,61% c) ha rafforzato il proprio network con l'acquisizione del 25% della società Core S.r.l. SB, d) ha sviluppato le verticali di business con l'acquisizione della maggioranza della società



Winning S.r.l., attiva nel settore delle manifestazioni a premio e e) ha ampliato i propri servizi complementari, in linea con quanto delineato nel Piano Industriale 2024-2026, con la costituzione e il mantenimento del 51% della società Sounds Great S.r.l., specializzata in produzione e commercializzazione di prodotti e contenuti audio-digitali.

In relazione ai risultati della holding, si specifica che la Società ha svolto per tutto il corso del 2025 attività di coordinamento e di sviluppo commerciale in termini di marketing, new business, bandi di gara, elaborazione di format e gestione dell'SG building.

Eventi rilevanti in corso d'anno

Il 30 gennaio ([link al comunicato stampa](#)) il Consiglio di Amministrazione della Società si è riunito per un aggiornamento relativo ai dati consuntivi 2024 e alle previsioni e agli obiettivi per il 2025, annunciando un fatturato consolidato del Gruppo al 31.12.2024 (non ancora sottoposto a revisione legale) pari a circa Euro 34 Milioni.

Il 6 marzo ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha comunicato di aver informato Banca Profilo S.p.A. relativamente all'esercizio del diritto di recesso dal contratto di Euronext Growth Milan, conferendo tale incarico a Integrae SIM S.p.A., con efficacia a far data dal 29 maggio 2025.

Il 31 marzo ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha annunciato un portafoglio ordini al 1Q25 pari a Euro 37 milioni, superiore a quanto realizzato nello stesso periodo del 2024, pari a Euro 21 milioni (+76%).

Il 1° aprile ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha comunicato un portafoglio ordini contrattualizzati pari a Euro 4,8 milioni e un portafoglio ordini in gestione – seppur ancora da contrattualizzare formalmente – a quella data pari a circa Euro 18,1 Milioni. La Società ha altresì comunicato il dato di fatturato del primo trimestre 2025 pari a Euro 14,1 milioni.

Il 2 aprile ([link al comunicato stampa](#)) SG Company acquisisce un'ulteriore quota di partecipazione nella società Mission to Heart S.r.l., passando dal 63,25% al 75,5%.

Il 15 maggio ([link al comunicato stampa](#)) il Consiglio di Amministrazione della Società ha effettuato la valutazione periodica dei requisiti di indipendenza in capo all'Amministratore Indipendente – confermandone la permanenza – ai sensi della *Politica sui criteri qualitativi e quantitativi ai fini della valutazione dei requisiti di indipendenza*.

Il 21 maggio ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha reso noto di aver sottoscritto un accordo vincolante per l'acquisizione del 51% del capitale sociale della società K2 Capital S.r.l., finalizzato tramite atto notarile nella stessa data. K2 Capital è una startup innovativa attiva nel settore FinTech, proprietaria dei format "FinTech Awards Italia – Gli Oscar dei FinTech".

Nella stessa data ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha comunicato di aver sottoscritto un accordo vincolante per l'acquisizione del 25% del capitale sociale della società Core S.r.l. SB, finalizzato anch'esso tramite atto notarile in pari data. Core è una società specializzata in relazioni pubbliche e istituzionali, che offre servizi di advocacy, stakeholder engagement, corporate content e format.



Il 12 giugno ([link al comunicato stampa](#)) l'Assemblea ordinaria della società controllata Knobs S.r.l. ha nominato la dott.ssa Margherita Leder quale nuovo membro del Consiglio di Amministrazione, in sostituzione di un consigliere uscente.

Il 27 giugno ([link al comunicato stampa](#)) L'Assemblea ordinaria degli azionisti ha approvato il bilancio di esercizio della Società e ha preso visione del bilancio consolidato del Gruppo, insieme con il secondo bilancio di sostenibilità di SG Company. Nella stessa data si è riunito anche il Consiglio di Amministrazione che ha deliberato in merito all'integrazione del calendario societario con l'inserimento strutturale di nuove comunicazioni al mercato, trimestrali, con l'istituzione di un KPI composto dai ricavi consolidati e dal portafoglio ordini della Società.

Il 15 luglio ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha comunicato l'andamento economico al 30.06.2025, rilevando un fatturato consolidato e un portafoglio ordini complessivamente pari a Euro 41,1 milioni.

Il 24 luglio ([link al comunicato stampa](#)) il CEO & Chairman di SG Company, Davide Verdesca, è entrato a far parte del Consiglio di Amministrazione della società Core S.r.l. SB (senza deleghe operative).

Il 30 luglio ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha comunicato di aver sottoscritto un accordo vincolante per l'acquisizione del 51% del capitale sociale della società Winning S.r.l., società specializzata nell'ideazione e gestione di manifestazioni a premio, in ambito B2B e B2C. Il prezzo pattuito per l'operazione è stato pari a Euro 985.320, da versare in tre tranche: la prima alla data del closing e la seconda e la terza rispettivamente entro sei e dodici mesi dalla suddetta data. A tale prezzo si aggiunge anche il versamento (in corrispondenza della seconda e della tranche di pagamento) del 51% del valore medio tra la PFN negativa (cassa positiva) al 31.12.2024 e la PFN rilevata alla data del closing. Winning al 31.12.2024 aveva rilevato un fatturato pari a Euro 3,4 milioni.

Il 16 settembre ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha reso noto di aver finalizzato l'acquisizione del 51% della società Winning S.r.l..

Il 30 settembre ([link al comunicato stampa](#)) il Consiglio di Amministrazione ha approvato la relazione finanziaria semestrale consolidata al 30 giugno 2025, con fatturato pari a Euro 23,6 milioni, in aumento del +25,3% rispetto allo stesso periodo del 2024.

Il 6 ottobre ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha comunicato di aver sottoscritto un accordo vincolante per la costituzione e il mantenimento di una quota pari al 51% del capitale sociale della società Sounds Great S.r.l.. La società, costituita insieme a MDE S.r.l., avrebbe dovuto essere attiva nel settore dei contenuti audio-digitali, curando la creazione, la produzione, la distribuzione e la commercializzazione di format originali (es. podcast, audiolibri ecc.) e l'operazione avrebbe comportato per SG Company un investimento complessivo pari a Euro 190.000, di cui Euro 100.000 in immobilizzazioni immateriali (marchi) e la restante parte per lo sviluppo ordinario del business.

Il 7 ottobre ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha reso noto di aver finalizzato la costituzione della società Sounds Great e di detenerne il 51% del capitale sociale.



Il 15 ottobre ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha comunicato l'andamento economico al 30.09.2025, rilevando un fatturato consolidato e un portafoglio ordini complessivamente pari a Euro 44,4 milioni.

Il 20 ottobre ([link al comunicato stampa](#)), per rispettive competenze, l'Assemblea straordinaria degli azionisti e le assemblee speciali dei titolari di azioni ordinarie e a voto plurimo hanno deliberato positivamente circa: (i) l'incremento del numero di azioni a voto plurimo in circolazione e del numero di voti attribuiti alle azioni a voto plurimo emesse dalla Società da 3 a 10 voti; (ii) la delega ad aumentare il capitale sociale fino a massimi Euro 7.000.000, in ottica di razionalizzazione delle deleghe preesistenti; (iii) alcune modifiche statutarie relative agli articoli 15, 16 e 29; (iv) l'emissione dei nuovi "Warrant SG Company 2026-2031" e (v) la delega per l'emissione di obbligazioni convertibili anche eventualmente cum warrant. In tale data la Società ha inoltre comunicato le informazioni concernenti la deliberazione di incremento del voto plurimo e il relativo diritto di recesso.

Il 27 ottobre ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha comunicato di aver notificato a Consob l'aggiornamento del KID sui Warrant SG Company 2018-2028.

Tra il 17 e il 18 novembre ([link al comunicato stampa del 17.11.2025](#), [link al comunicato stampa del 18.11.2025](#)) la Società ha comunicato i risultati definiti dell'esercizio del diritto di recesso esercitabile dagli azionisti che non avevano concorso all'approvazione della delibera assembleare del 20 ottobre 2025 relativa al voto plurimo, pari allo 0,9% del capitale sociale, rendendo noto che il Consiglio di Amministrazione aveva deliberato di procedere alla liquidazione diretta del controvalore delle azioni oggetto di recesso, in data 15 gennaio 2026.

Il 5 dicembre ([link al comunicato stampa](#)) l'Assemblea dei soci della società Knobs S.r.l. ha deliberato positivamente circa la riduzione del capitale sociale della società e la sua ricostituzione al minimo legale, con il fine di completare il processo di riorganizzazione aziendale sia in termini di governance, sia di inserimento di nuovi professionisti di lunga esperienza, sia di strategia di posizionamento sul mercato.

Il 22 dicembre ([link al comunicato stampa](#)) SG Company, con riferimento alla delibera assembleare del 20.10.2025 relativa al voto plurimo, ha annunciato le modalità e le tempistiche relative all'apertura della prima finestra di iscrizione nell'Elenco Speciale per l'ottenimento del voto plurimo, prevista tra il 5 e il 30 gennaio 2026, nonché al periodo di detenzione minima della azioni (2 febbraio – 31 marzo 2026) e all'attribuzione effettiva del diritto di voto plurimo x10, con attribuzione del nuovo ISIN (entro il 10 aprile 2026).

Nella stessa data ([link al comunicato stampa](#)), SG Company ha comunicato che la società controllata Geotag S.r.l. aveva sottoscritto un accordo vincolante per l'acquisizione del 100% del capitale sociale della società Waymedia S.r.l., centro media indipendente, attivo nella gestione e nella pianificazione di campagne di comunicazione su misura. Il prezzo pattuito per l'operazione è stato pari a Euro 750.000, da pagarsi in cinque tranche semestrali, di cui la prima alla data del closing. A tale prezzo si sommerà o detrarrà poi, a seconda di segno positivo (cassa attiva) o negativo (cassa negativa), il valore della PFN al 31.12.2025. Waymedia al 31.12.24 aveva rilevato un valore di fatturato pari a Euro 2,2 milioni.

Fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura del periodo



SG Company Società Benefit S.p.A.
Piazza Guglielmo Oberdan 2/A - 20129 Milano (Italy)
P. IVA 09005800967 - Cap. Soc. € 1.892.291 i.v.
[SG-Company.it](#)



Il 19 gennaio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha comunicato l'andamento economico al 31.12.2025, rilevando un fatturato consolidato complessivamente pari a Euro 50 milioni e, conseguentemente, il raggiungimento – in anticipo di un anno – dell'obiettivo di fatturato previsto dal Piano Industriale 2024-2026.

Il 21 gennaio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha reso noto di aver presentato in data 19 gennaio 2026 a Borsa Italiana la domanda di ammissione alle negoziazioni dei nuovi Warrant SG Company 2026-2030, in virtù della delibera assembleare del 20 ottobre 2026.

Il 23 gennaio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha comunicato di aver notificato a Consob il KID sui Warrant SG Company 2026-2030.

Il 27 gennaio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) il Consiglio di Amministrazione ha deliberato circa l'erogazione del work for equity nell'ambito del sistema premiante 2025 per il management apicale e per alcuni dipendenti della Società, a seguito del raggiungimento anticipato degli obiettivi del Piano Industriale.

Il 28 gennaio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha comunicato l'effettiva emissione dei nuovi Warrant SG Company 2026-2030.

Il 29 gennaio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha annunciato la finalizzazione da parte della società controllata Geotag S.r.l. dell'acquisizione del 100% della società Waymedia S.r.l..

Nella stessa data ([link al comunicato stampa](#)), SG Company ha reso noto di aver ricevuto comunicazione dall'azionista significativo Davide Verdesca, nonché CEO & Chairman della Società, di aver raggiunto la partecipazione significativa del 15,62% del capitale sociale di SG Company e del 15,07% dei diritti di voto.

L'11 febbraio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha comunicato di aver informato Integrae SIM S.p.A. relativamente all'esercizio del diritto di recesso dal contratto di Euronext Growth Milan, conferendo tale incarico a CFO SIM S.p.A., con efficacia a far data dal 29 maggio 2026.

Il 18 febbraio 2026 ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha dichiarato che la società controllata Winning S.r.l. aveva sottoscritto in accordo vincolante per l'acquisizione del 51% del capitale sociale della società In Action S.r.l., attiva nel mondo della comunicazione. Il prezzo pattuito per l'operazione è stato pari a Euro 114.750 e a tale valore andrà poi sommato, pro quota, il valore della PFN rilevata alla data del closing. In Action al 31.12.2024 aveva rilevato un valore di fatturato pari a Euro 1,8 milioni.

Il 4 marzo 2026 ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha annunciato la finalizzazione da parte della società controllata Winning S.r.l. dell'acquisizione del 51% della società In Action S.r.l..

Il 18 marzo 2026 ([link al comunicato stampa](#)) SG Company ha reso noto di aver approvato il Piano Industriale 2026-2030, con un focus sulla crescita organica e sulle operazioni di M&A in Italia e all'estero e con target 2030 in termini di fatturato pari a Euro 150 milioni, di Ebitda pari a Euro 12,75 milioni (8,5%) e di rapporto PFN/Ebitda pari a 1.



Nella stessa data ([link al comunicato stampa](#)) la Società ha dichiarato di aver finalizzato la cessione della totalità delle quote detenute nella società K2 Capital S.r.l. a favore del socio Augusto Vecchi.

Evoluzione prevedibile della gestione

In linea con il già citato Piano Industriale 2026-2030, si prevede uno sviluppo quinquennale, sul territorio nazionale e internazionale, basato su due fronti: la crescita organica e le operazioni di M&A, proiettando dei valori target al 2030 che prevedono (i) il triplicarsi del fatturato (pari a Euro 150 milioni), perseguito al 50% tramite la crescita organica e al 50% tramite operazioni di M&A, (ii) un valore di Ebitda margin atteso all'8.5% (pari a Euro 12,75 milioni), prevedendo un incremento della marginalità media per le possibili crescenti partecipazioni a bandi di gara pubblici e maggior riconoscimento del brand, la riduzione dei costi diretti di produzione legata a maggiori economie di scala e la riduzione dei costi generali grazie all'ulteriore efficientamento della struttura societaria e (iii) un rapporto PFN/Ebitda pari a 1x, coerente con gli obiettivi di sostenibilità e compatibile con un piano di sviluppo strutturale.

Principali incertezze e valutazione degli amministratori in merito alla continuità aziendale

Gli Amministratori, già chiamati ad esprimersi sull'ipotesi di continuità aziendale per il bilancio consolidato chiuso il 31 dicembre 2024, in applicazione del paragrafo 22 dell'OIC 11, anche nella redazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2025 hanno ritenuto sussistente il presupposto della continuità aziendale (per l'orizzonte temporale di 12 mesi dalla data di riferimento della situazione patrimoniale) tenendo conto di tutte le informazioni oggi a loro conoscenza sul futuro che è relativo, ma non limitato, ad almeno 12 mesi.

Destinazione del risultato di esercizio

Unitamente all'approvazione del progetto di bilancio di esercizio di SG Company al 31 dicembre 2025, il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli azionisti di portare a nuovo il risultato d'esercizio pari a Euro 1,3 milioni.

Si rende noto che l'attività di revisione del progetto di bilancio non è ancora stata finalizzata e che pertanto la relazione della società di revisione verrà messa a disposizione entro i termini di legge.

Report di sostenibilità 2025

Il Consiglio di Amministrazione ha preso visione del terzo Bilancio di sostenibilità del Gruppo riguardante le attività intraprese nel corso dell'esercizio e quelle prefissate per il 2026 – sulla base degli obiettivi di beneficio comune ambientali, sociali e di governance inseriti in statuto – nonché della rendicontazione dell'impatto generato.

Tale documento sarà reso disponibile al pubblico insieme alla restante documentazione da sottoporre all'Assemblea degli azionisti di SG Company, nei termini di legge.

Rivalutazioni e svalutazioni societarie

A monte della riunione odierna, il Consiglio di Amministrazione ha deliberato circa (i) la svalutazione della partecipazione detenuta in Pinguando S.r.l., per Euro 350 mila, a causa dell'andamento societario e (ii) la rivalutazione, invece, per il ripristino del valore di carico della partecipazione detenuta in Sinergie S.r.l. – con un incremento di circa Euro 1,2 milioni – in virtù del positivo andamento societario e delle prospettive future.

Convocazione dell'Assemblea ordinaria degli azionisti



SG Company Società Benefit S.p.A.
Piazza Guglielmo Oberdan 2/A - 20129 Milano (Italy)
P. IVA 09005800967 - Cap. Soc. € 1.892.291 i.v.
[SG-Company.it](https://www.sg-company.it)



Il Consiglio di Amministrazione ha, infine, deliberato di convocare l'Assemblea ordinaria degli azionisti per il giorno 28 aprile 2026, ore 15:30, in unica convocazione per discutere del seguente ordine del giorno:

1. Approvazione del bilancio di esercizio di SG Company SB S.p.A. al 31.12.2025 e dei relativi allegati, ivi compreso il Report di sostenibilità 2025. Deliberazioni inerenti e conseguenti.
2. Destinazione del risultato di esercizio. Deliberazioni inerenti e conseguenti.
3. Presentazione del bilancio consolidato del gruppo SG Company al 31.12.2025.
4. Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie – anche di quelle attualmente detenute dalla Società per n. 334.473 azioni, rinvenienti dalla procedura di liquidazione diretta delle azioni oggetto di recesso – ai sensi degli articoli 2357 e seguenti del Codice civile. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Deposito della documentazione

L'avviso di convocazione e la relativa documentazione prescritta dalla normativa vigente sarà messa a disposizione del pubblico, nei termini di legge, presso la sede legale (Piazza Guglielmo Oberdan 2/A, 20129 Milano) oltre che mediante pubblicazione sul sito istituzionale (sg-company.it), alle sezioni di *Investor Relations* e di *Corporate Governance*, nonché sul meccanismo di stoccaggio IINFO SDIR & STORAGE gestito da Computershare S.p.A. e sul sito www.borsaitaliana.it, sezione Azioni/Documenti.

Il presente comunicato stampa viene messo a disposizione del pubblico sul sito internet della Società, alla pagina [Investor Relations – SG Company Società Benefit S.p.A.](#)

SG Company Società Benefit S.p.A. è una PMI Innovativa con un portafoglio clienti di elevato standing, quotata sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa Italiana (ticker: SGC) nel settore Technology. Da oltre 20 anni tra i principali player in Italia, si posiziona nel settore Entertainment&Communication e, tramite le diverse società controllate, è specializzata in attività di digital & live communication, event production e M.I.C.E., B2B e B2C (Sinergie S.r.l. e Louder S.r.l.), in shopper & brand activation, retail development & design, events & street marketing, strategy & consulting e customer marketing (FMA S.r.l., Concreta Promotion S.r.l., Winning S.r.l. e In Action S.r.l.), in strategie di comunicazione integrata e digitale (Klein Russo S.r.l. e Mission to Heart S.r.l.), in consulenza e servizi di media planning e geomarketing per il mondo retail sia fisico che digitale (Geotag S.r.l. e Waymedia S.r.l.), in soluzioni web3 e blockchain (Knobs S.r.l.) e nella creazione di podcast e contenuti audio-digitali (Sounds Great S.r.l.). Tramite le partecipazioni di minoranza nelle "Future Growth Companies" Kampaay S.r.l., Pinguando S.r.l. e Urania S.r.l., la Società porta avanti i propri investimenti nei servizi innovativi e nello sviluppo del settore. SG Company offre, altresì, tramite la società SG Advisory S.r.l., servizi di consulenza e supporto in ambito amministrazione, tesoreria, controllo di gestione, sostenibilità, comunicazione corporate, risorse umane e servizi in ambito legale. SG Company, inoltre, detiene una quota di minoranza della società CORE SB S.r.l., specializzata in corporate relations. La Società, in coerenza con la sua mission "Sharing Growth", ha intrapreso un percorso ESG (Environmental, Social and Governance) credendo fermamente nel valore delle attività a beneficio collettivo e, insieme a Sinergie e SG Advisory, ha adottato il modello organizzativo 231; Sinergie, SG Advisory, FMA, Klein Russo e Waymedia sono certificate ISO 9001 per la qualità, Sinergie è certificata ISO 37001 in tema di anticorruzione, Sinergie e Louder sono certificate ISO 20121 per la gestione sostenibile degli eventi e i sistemi di gestione per la parità di genere di SG Company, Sinergie, Louder e Klein Russo sono certificati UNI/PdR 125:2022. Sempre più orientati al futuro.

INVESTOR RELATIONS

Roberta Sferazza Papa
ir@sg-company.it
+39 3297194756

INVESTOR & MEDIA RELATIONS

Twister Communications Group S.r.l.
Via Valparaiso, 3, 20144 Milano
+39 02438114200
Lucia Saluzzi sgcompany@twistergroup.it

EURONEXT GROWTH ADVISOR

Integrae Sim S.p.A.
Piazza Castello, 24, 20121 Milano
+39 0280506160

SPECIALIST E CORPORATE BROKER

Websim Corporate – divisione di
Intermonte SIM S.p.A.



SG Company Società Benefit S.p.A.
Piazza Guglielmo Oberdan 2/A - 20129 Milano (Italy)
P. IVA 09005800967 - Cap. Soc. € 1.892.291 i.v.
SG-Company.it



SCHEMI DI BILANCIO

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

CONTO ECONOMICO	31/12/2025	31/12/2024
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	49.522.284	34.638.333
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	218.528
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione;	427.604	-
4) Incrementi immobilizz. per lavori interni	529.461	969.017
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in c/esercizio	38.750	-
b) Altri ricavi e proventi	248.622	752.807
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	287.372	752.807
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	50.766.721	36.578.685
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) materie prime, suss., di cons. e merci	3.279.240	1.938.999
7) per servizi	31.460.461	23.768.171
8) per godimento di beni di terzi	2.941.879	1.590.398
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	6.531.066	4.290.794



b) oneri sociali	2.044.916	1.556.247
c) trattamento di fine rapporto	462.310	351.085
d) trattamento di quiescenza e simili	-	9.119
e) altri costi	10.387	14.088
9 TOTALE per il personale:	9.048.679	6.221.334
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammort. immobilizz. Immateriali	1.980.752	1.239.693
b) ammort. immobilizz. Materiali	190.469	158.937
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d1) svalutaz. crediti (attivo circ.)	-	-
d TOTALE svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.liq.	-	-
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	2.171.221	1.398.630
11) variazioni delle rimanenza di materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	69.591	-
12) accantonamenti per rischi	175.054	328.285
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	567.554	876.591
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	49.713.679	36.122.409
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	1.053.042	456.276
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) Proventi da partecipazioni:	-	32.939



16) Altri proventi finanziari:		
c) prov.finanz.da titoli(non part.)attivo circ.	-	-
d) proventi finanz. diversi dai precedenti	30.697	16.489
d5) da altri	-	-
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	30.697	16.489
16 TOTALE Altri proventi finanziari:	30.697	16.489
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
e) debiti verso altri	759.934	397.197
17-bis) Utili e perdite su cambi	1.974	11.051
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(731.211)	(358.820)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIV. E PASS. FINANZIARIE	363.703	10.704
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	363.703	10.704
A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	(41.873)	86.751
20) Imposte redd. eserc., correnti, differite, anticipate		
a) imposte correnti	341.668	573.938



b) imposte differite e anticipate	(390.633)	(874.432)
c) imposte anni precedenti	-	-
d) oneri e proventi da consolidamento	270.206	(30.401)
20 TOTALE Imposte redd. eserc.,correnti, differite, anticipate	221.241	(330.896)
21) Utile (perdite) consolidati dell'esercizio	(263.114)	417.647
) Risultato di pertinenza del gruppo	(1.686.696)	(258.171)
) Risultato di pertinenza di terzi	1.423.582	675.817



STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2025	31/12/2024
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	-	-
I) parte già richiamata	-	-
II) parte da richiamare	-	-
A TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI	-	
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	-	
1) Costi di impianto e di ampliamento	335.963	369.730
3) Diritti brevetto ind. e utilizz. op. ing.	350.295	699.413
4) Concessioni, lic., marchi e diritti sim.	66.451	143.264
5) Avviamento	6.570.176	5.226.462
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	2.070.666	1.478.967
7) Altre immobilizzazioni immateriali	2.013.716	2.088.293
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	11.407.267	10.006.130
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
2) Impianti e macchinario	125.099	128.057
3) Attrezzature industriali e commerciali	296.576	297.028
4) Altri beni	189.624	301.496



II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	611.298	726.582
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate non consolidate;	-	260.000
b) imprese collegate;	1.703.396	1.975.000
d-bis) altre imprese	-	132.400
1) Totale Partecipazioni	1.703.396	2.367.401
2) Crediti (immob. finanziarie) verso:		
d-bis) verso altri	593.359	544.923
d-bis) TOTALE verso altri	593.359	544.923
2 TOTALE Crediti (immob. finanziarie) verso:		
3) Altri titoli (immob. finanziarie)	31.644	32.931
III TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.328.398	2.945.255
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	14.346.964	13.677.966
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE		
3) lavori in corso su ordinazione;	682.604	579.073
4) prodotti finiti e merci;	31.550	30.755
5) acconti;	20.000	6.952



I TOTALE RIMANENZE	734.154	616.780
II) CREDITI VERSO:		
1) Clienti:		
a) esigibili entro esercizio successivo	13.528.468	9.032.509
1 TOTALE Clienti:	13.528.468	9.032.509
3) Imprese collegate:		
a) esigibili entro esercizio successivo	-	22.765
3 TOTALE Imprese collegate:	-	22.765
5-bis) Crediti tributari		
a) esigibili entro esercizio successivo	2.052.387	855.768
5-bis TOTALE Crediti tributari	2.052.387	855.768
5-ter) Imposte anticipate	2.921.442	2.795.163
5-quater) Altri (circ.)		
a) esigibili entro esercizio successivo	726.532	138.162
II TOTALE CREDITI:	19.228.829	12.844.367
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)		
6) altri titoli.	343.427	351.274
II TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	343.427	351.274
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE:		
1) Depositi bancari e postali	6.847.740	2.220.114



2) Assegni	-	140
3) Danaro e valori in cassa	17.135	4.560
IV TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	6.864.875	2.224.814
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	27.171.286	16.037.235
D) RATEI E RISCONTI	2.155.941	3.929.859
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	43.674.191	33.645.060

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2025	31/12/2024
A) PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO		
I) Capitale	1.832.404	1.768.991
II) Riserva da sovrapprezzo delle azioni	7.135.305	6.903.161
III) Riserve di rivalutazione	-	-
IV) Riserva legale	318.631	318.631
V) Riserve statutarie	-	-
VI) Altre riserve:		
a) Altre riserve	278.414	-
b) Riserva di consolidamento	145.201	145.201
VI TOTALE Altre riserve:	423.615	145.201
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. Attesi	-	-
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	(5.803.608)	(5.700.062)



IX) Utile (perdita) dell'esercizio	(1.686.696)	(258.171)
) Perdita ripianata nell'esercizio		
X) Riserva negativa per azioni in portafoglio		
TOTALE PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO	2.219.651	3.177.752
PATRIMONIO NETTO DI TERZI		
a) Capitale e riserve di terzi	1.016.278	1.303.037
b) Utile (perdita) di terzi	1.423.582	675.817
TOTALE PATRIMONIO NETTO DI TERZI	2.439.860	1.978.854
A PATRIMONIO NETTO CONSOLIDATO	4.659.511	5.156.606
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) per trattamento di quiescenza e obbl. simili	-	-
2) per imposte, anche differite	40.501	99.605
2) strumenti finanziari derivati passivi	327	3.242
3) Altri fondi	19.757	28.196
B TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	60.585	131.044
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	1.144.137	1.002.498
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
a) esigibili entro esercizio successivo	6.179.862	4.028.614



b) esigibili oltre esercizio successivo	8.175.685	5.662.196
4 TOTALE Debiti verso banche	14.355.547	9.690.811
6) Acconti		
a) esigibili entro esercizio successivo	613.516	525.941
6 TOTALE Acconti	613.516	525.941
7) Debiti verso fornitori		
a) esigibili entro esercizio successivo	12.542.851	7.535.380
7 TOTALE Debiti verso fornitori	12.542.851	7.535.380
9) Debiti verso imprese controllate non consolidate		
a) esigibili entro esercizio successivo	-	206.974
9 TOTALE Debiti verso imprese controllate non consolidate	-	206.974
10) Debiti verso imprese collegate		
a) esigibili entro esercizio successivo	-	-
10 TOTALE Debiti verso imprese collegate	-	-
12) Debiti tributari		
a) esigibili entro esercizio successivo	2.770.642	990.577
b) esigibili oltre esercizio successivo	-	-
12 TOTALE Debiti tributari	2.770.642	990.577
13) Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. Sociale		



a) esigibili entro esercizio successivo	588.858	473.399
b) esigibili oltre esercizio successivo	-	-
13 TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. Social	588.858	473.399
14) Altri debiti	2.840.242	2.755.855
14 TOTALE Altri debiti	2.840.242	2.755.855
D TOTALE DEBITI	33.711.656	22.178.938
E) RATEI E RISCONTI	4.098.301	5.175.973
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	43.674.190	33.645.060



RENDICONTO FINANZIARIO INDIRETTO CONSOLIDATO

Rendiconto finanziario, metodo indiretto	dic-25	dic-24
A) Flussi finanziari operativi (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	(263.114)	417.647
Imposte sul reddito	(221.241)	(330.896)
Interessi passivi/(attivi)	731.211	402.634
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus /minusvalenze da cessione	246.857	489.386
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	637.364	383.073
Ammortamenti delle immobilizzazioni	2.171.221	1.398.630
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	-	-
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	2.808.586	1.781.703
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del CCN	3.055.442	2.271.088
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	(117.374)	(345.305)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(4.495.959)	(1.688.940)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	5.007.471	1.516.148
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	1.773.918	(3.273.728)
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	(1.077.671)	3.838.872
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	201.095	1.264.150
Totale variazioni del capitale circolante netto	1.291.479	1.311.197
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del CCN	4.346.922	3.582.286
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(731.211)	(402.634)
(Imposte sul reddito pagate)	-	-
(Utilizzo dei fondi)	(566.185)	(548.123)
Altri incassi/(pagamenti)		
Totale altre rettifiche	(1.297.396)	(950.758)
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	3.049.526	2.631.528
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		



(Investimenti)	(75.186)	(193.792)
Disinvestimenti		
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	(3.056.109)	(4.091.848)
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	616.856	(246.356)
Disinvestimenti	-	-
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	(2.514.438)	(4.531.995)
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	2.387.844	1.440.000
Finanziamento soci	-	-
Accensione Finanziamenti	8.250.000	2.990.000
(Rimborso finanziamenti)	(5.973.107)	(3.062.690)
Mezzi propri		
Aumento di capitale	-	92.325
(Rimborso di capitale)		(118.133)
(Acquisto)/cessioni azioni proprie	-	108.600
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	(559.763)	-
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	4.104.974	1.450.102
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	4.640.062	(450.365)
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	2.220.114	2.669.803
Assegni	140	140
Danaro e valori in cassa	4.560	5.236
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	2.224.813	2.675.179
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	6.847.740	2.220.114
Assegni	-	140
Danaro e valori in cassa	17.135	4.560
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	6.864.875	2.224.814



SCHEMI DI BILANCIO

CONTO ECONOMICO SG COMPANY SB SPA

31-12-2025 31-12-2024

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.011.165	620.965
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	70.386
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	70.386
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	147.211	226.594
5) altri ricavi e proventi		
altri	39.211	129.030
Totale altri ricavi e proventi	39.211	129.030
Totale valore della produzione	1.197.587	1.046.975
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	8.974	6.207
7) per servizi	1.409.703	1.261.580
8) per godimento di beni di terzi	286.392	329.022
9) per il personale		
a) salari e stipendi	442.690	396.557
b) oneri sociali	122.550	108.457
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	32.188	35.908
c) trattamento di fine rapporto	32.188	35.908
Totale costi per il personale	597.428	540.922
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	538.514	424.179
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	505.268	396.819
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	33.246	27.360
Totale ammortamenti e svalutazioni	538.514	424.179
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	70.386	-
12) accantonamenti per rischi	-	90.000
14) oneri diversi di gestione	73.305	46.185
Totale costi della produzione	2.984.702	2.698.095
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(1.787.115)	(1.651.120)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	2.073.109	677.787
Totale proventi da partecipazioni	2.073.109	677.787
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		



da imprese controllate	22.740	-
altri	-	49
Totale proventi diversi dai precedenti	22.740	49
Totale altri proventi finanziari	22.740	49
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	263.021	265.734
Totale interessi e altri oneri finanziari	263.021	265.734
17-bis) utili e perdite su cambi	(139)	(54)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	1.832.689	412.048
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	1.191.501	-
Totale rivalutazioni	1.191.501	-
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	350.000	8.454
Totale svalutazioni	350.000	8.454
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	841.501	(8.454)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	887.075	(1.247.526)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte relative a esercizi precedenti	(12.471)	(207.550)
imposte differite e anticipate	(391.069)	(531.173)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(403.540)	(738.723)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.290.615	(508.803)



STATO PATRIMONIALE SG COMPANY SB SPA

	31-12-2025	31-12-2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	2.501.192	2.344.261
II - Immobilizzazioni materiali	116.106	145.794
III - Immobilizzazioni finanziarie	18.920.450	16.095.438
Totale immobilizzazioni (B)	21.537.748	18.585.493
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	70.386
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.385.886	1.124.460
imposte anticipate	2.383.215	2.258.077
Totale crediti	3.769.101	3.382.537
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.510.599	-
IV - Disponibilità liquide	1.076.860	823.246
Totale attivo circolante (C)	6.356.560	4.276.169
D) Ratei e risconti	65.493	135.551
Totale attivo	27.959.801	22.997.213
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	1.832.404	1.768.991
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	7.135.305	6.903.161
IV - Riserva legale	318.631	318.631
VI - Altre riserve	238.932	238.935
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(3.389.202)	(2.880.399)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.290.615	(508.803)
Totale patrimonio netto	7.426.685	5.840.516
B) Fondi per rischi e oneri	10.957	34.563
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	15.973	19.579
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	17.287.022	15.104.194
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.547.536	1.248.613
Totale debiti	19.834.558	16.352.807
E) Ratei e risconti	671.628	749.748
Totale passivo	27.959.801	22.997.213